РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017 № 146
дер. Колтуши

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Унитарного муниципального предприятия «Ритуал» за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Уставом Унитарного муниципального предприятия «Ритуал»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2016 год Унитарного муниципального предприятия «Ритуал».
2. Утвердить основные показатели финансово-хозяйственной деятельности Унитарного муниципального предприятия «Ритуал» за 2016 год (приложение).
3. Главному специалисту Крестьяниновой О.А. опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы администрации по финансам экономике, тарифам и ценообразованию Черенину Т.Н.

Глава администрации                                                    А.О. Знаменский

Приложение
к постановлению
№___ от ___________

Основные показатели финансово-хозяйственной деятельности Унитарного муниципального предприятия «Ритуал» за 2016 год

	№ п/п
	Основные показатели
	сумма, тыс. руб.

	1
	Общая выручка
	775

	2
	Себестоимость продаж
	703

	3
	Коммерческие расходы
	-

	4
	Управленческие расходы
	-

	5
	Прочие доходы
	-

	6
	Прочие расходы
	47

	7
	Финансовый результат (убыток)
	1

	8
	Дебиторская задолженность
	1049

	9
	Кредиторская задолженность
	54